
   

 

 
  

Kontakt: Adam HRADIL | HR Specialista| +420 724 420 926 | hr.zora@cz.nestle.com 

Věděli jste, že v Olomouci, v závodě Zora, se vyrábí více jak 100 let ty nejlepší 
cukrovinky a ČOKOláda? Z naší ČOKOládové dílny v současné době pocházejí 
legendární produkty značky Orion – Studentská pečeť, Margot, Kofila, Kaštany, 
Deli a mnoho dalších tradičních výrobků. 
 
 
V případě, že hledáte práci během letních měsíců a rádi byste přidali ruku k našemu ČOKOládovému 
dílu, je pravý čas k zaregistrování. 
 

 

 

 

 

 
 

Aktuálně hledáme šikovné pracovníky na letní „ČOKOládovou“ sezónu. Jedná se práci v provoze na tři 

(8 hodin) nebo čtyři (12 hodin) směny, během letních měsíců (červen–září) kdy budete ČOKOládu: 

 míchat 

 vařit 

 odlévat 

 plnit 

 řezat 

 kontrolovat 

 balit 

 a taky ochutnávat, ale POZOR, jenom na vyhrazených místech 

 

A co se požadavků týče, musíte být starší 18 let (dětskou práci nepodporujeme), mít potravinářský 

průkaz – vystaví vám jej váš obvodní lékař (kvalita a hygiena nadevše), být manuálně zručný (jak praví 

staré aztécké přísloví „ČOKOládu dvěma levýma rukama nenamícháš“), dodržovat pravidelnou docházku 

(fabrika na výrobu ČOKOlády není žádný holubník) a hlavně mít chuť pracovat (a pak nasytíme i vaši chuť 

na ČOKOládu). 

  

V případě zájmu pište na hr.zora@cz.nestle.com, předmět 

 „ČOKOLÁDOVÁ SEZÓNA“.  

Nabízíme: 

 platové ohodnocení 13 630 Kč/měsíc 

 nadstandardní příplatky za směny 

 závodní stravování 

 nápoje a občerstvení na pracovišti 

 


